

XVIVO Perfusion AB (publ) genomför nyemission av aktier genom kvittning av fordringar

Styrelsen för XVIVO Perfusion AB (publ) ("XVIVO") har, med stöd av bemyndigande lämnat av årsstämman den 25 april 2023, fattat beslut om en nyemission av 67 551 aktier. Rätt att teckna aktierna tillkommer endast Avionord S.r.l., säljaren av aktierna i XVIVO S.r.l. som XVIVO förvärvade i november 2022. Betalning ska ske genom kvittning. Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emissionen genomförs som en s.k. kvittningsemission där teckningslikviden erläggs genom kvittning av fordringar mot XVIVO i form av tilläggsköpeskilling för förvärvet av XVIVO S.r.l. Således är det inte möjligt att genomföra emissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Tilläggsköpeskillingen om totalt 27 170 786,35 kronor, som har beräknats i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet, ska erläggas med 40 procent i kontanter och resterande 60 procent i aktier i XVIVO. Som likvid för aktierna ska Avionord S.r.l. kvitta deras fordran på XVIVO om 16 319 001,60 kronor.

Tilläggsköpeskillingen har i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet fastställts enligt en överenskommen formel. Teckningskursen uppgår till cirka 241,58 kronor och motsvarar aktiens marknadsvärde beräknad efter den genomsnittliga volymviktade aktiekursen på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 31 mars 2023 till och med den 17 april 2023. Genom nyemissionen kommer XVIVOs aktiekapital att öka med 1 726,519401 kronor.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christoffer Rosenblad, VD, +46 73 519 21 59, e-post: christoffer.rosenblad@xvivogroup.com

Kristoffer Nordström, CFO, +46 73 519 21 64, e-post: kristoffer.nordstrom@xvivogroup.com

Om oss

XVIVO grundades 1998 och är ett medicintekniskt företag dedikerat till att förlänga livet för donerade organ så att transplantationsteam runt om i världen kan rädda fler liv. Våra lösningar gör det möjligt för ledande kliniker och forskare att tänja på gränserna för transplantationsmedicin. XVIVO har sitt huvudkontor i Göteborg och har kontor och forskningsanläggningar på två kontinenter. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm och handlas under symbolen XVIVO. Mer information finns att läsa på hemsidan www.xvivogroup.com

Bifogade filer

XVIVO Perfusion AB (publ) genomför nyemission av aktier genom kvittning av fordringar